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Einzel

Brandlehner Thomas

Oberauer Daniel
Quehenberger Florian
Brandlehner Stefan
Brandlehner Peter

Teamname

Bergrettung Annaberg

Die zam' Gwdrfelten

ThoParaDieTourGelLang

Die 3 lustigen 4
Breitmaulfrésche
Réauber und Gendarm
Bier

Lammertal 1

Das tapfere Kaiserlein
Magisches Dreieck
Eh kloa

Langlauf

Rangliste Langlauf

Name Zeit Einzel / Gesamt
Brandlehner Thomas 00:24:29 3/7
Oberauer Daniel 00:22:39 115
Quehenberger Florian  00:24:22 2/6
Brandlehner Stefan 00:25:48 4711
Brandlehner Peter 00:28:40 5/13
Oberauer Daniel 00:22:39 5/5
Galler Evelyn 00:24:40 6/8
Spannberger Gerald 00:21:38 3/3
IGsenger Christoph 00:19:51 1/1
Seethaler Tobias 00:25:58 9/12
Maier Roman 00:25:31 719
Leitgeb Florian 00:21:47 4/4
Auer Florian 00:21:23 2/2
Schorn Stefan 00:25:45 8/10
Brandlehner Peter 00:28:40 10/13
Hirscher Laura 00:32:14 11/14

+ Paragleiten

Rangliste Paragl.

Name Zeit Einzel / Gesamt
I Brandlehner Thomas 00:48:27 1/1
Oberauer Daniel 01:13:03 3/4
Quehenberger Florian  01:07:10 2/3
Brandlehner Stefan 01:21:37 417
Brandlehner Peter 01:25:37 5/11
Oberauer Daniel 01:13:03 2/4
Eder Markus 01:04:28 1/2
Russegger Thomas 01:22:37 5/8
Brandstetter Dominik  01:26:37 9/12
Eder Johannes 01:19:40 3/5
Schallhart Matthias 01:23:37 6/9
Unteregger Oliver 01:27:37 10/13
Buchegger Stefan 01:24:37 7110
Eder Glinther 01:25:37 8/ 11
Auer Georg 01:20:37 4/6
Stadler Simon 01:28:37 11/14

Zwischenstand

Rangliste nach 2. Disziplin Gesamtzeit nach

Einzel / Gesamt
1/1
3/4
2/3
4/8
5/13

Rangliste nach 2. Disziplin Gesamtzeit nach

Team / Gesamt
2/4
1/2
3/5
6/7
4/6
719
9/ 11
5/6
10/12
8/10
11/14

2. Disziplin
01:12:56
01:35:42
01:31:32
01:47:25
01:54:17

2. Disziplin
01:35:42
01:29:08
01:44:15
01:46:28
01:45:38
01:49:08
01:49:24
01:46:00
01:51:22
01:49:17
02:00:51

+

Tourenski

Rangliste Tourenski

Name Zeit Einzel / Gesamt
Brandlehner Thomas  00:34:37 4/13
Oberauer Daniel 00:24:35 1/3
Quehenberger Florian  00:31:41 3/11
Brandlehner Stefan 00:30:24 2/10
Brandlehner Peter 00:44:16 5/15
Griinwald Florian 00:24:40 3/4
Pend! Franz 00:35:15 10/ 14
Winkler Dietmar 00:28:04 6/7
Forsthuber Hannes 00:25:06 4/5
Seethaler Michael 00:27:10 5/6
| ssenger Mario 00:23:45 171
Krallinger Matthias 00:23:57 2/2
Krallinger Thomas 00:29:32 8/9
Galler Andreas 00:28:48 718
Kronreif Anton 00:44:16 11/15
Brunner Viktoria 00:33:14 9/12

= Gesamt

Gesamtzeit

01:47:33
02:00:17
02:03:13
02:17:49
02:38:33

Gesamtzeit

02:00:22
02:04:23
02:12:19
02:11:34
02:12:48
02:12:53
02:13:21
02:15:32
02:20:10
02:33:33
02:34:05

Rangliste
Einzel / Gesamt

1/1
2/2
3/4
4/12
5/16

Rangliste
Team / Gesamt

1/3
2/5
3/6
417
5/8
6/9
7/10
8/ 11
9/13
10/14
11/15



